

JUUL RØNNOW FINANS ApS

Fabriksvej 70
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Steffen Juul Rønnow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUUL RØNNOW FINANS ApS
Fabriksvej 70
4700 Næstved

e-mailadresse: steffen@juulroennow.dk

CVR-nr: 28705107

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed, samt at eje og investere i værdipapirer, fast ejendom, selskaber og andre forretninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på kr. 142.729. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.632	19.636
Personaleomkostninger		-109.637	
Resultat af ordinær primær drift		142.995	19.636
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-462.819
Øvrige finansielle omkostninger		265	
Ordinært resultat før skat		142.730	-443.183
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		142.730	-443.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.730	-443.183
I alt		142.730	-443.183

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	0
Anlægsaktiver i alt		22.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.160	382.160
Tilgodehavende skat		226.212	176.858
Andre tilgodehavender			11.300
Tilgodehavender i alt		598.372	570.318
Likvide beholdninger		4.652	3.732
Omsætningsaktiver i alt		603.024	574.050
Aktiver i alt		625.524	574.050

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		11.448	11.448
Overført resultat		426.832	284.102
Egenkapital i alt		563.280	420.550
Skyldig selskabsskat		42.244	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	153.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.244	153.500
Gældsforpligtelser i alt		62.244	153.500
Passiver i alt		625.524	574.050

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret